
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 6 800 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

S
Nienburg, City Treff
Nienburg, Meerbachbrücke
Nienburg, Am Mahnenkamp
Nienburg, Stettiner Straße
Nienburg, Oldenburger Straße
Nienburg, Mittelweser Kliniken
Nienburg, Bäckerskämpen
Nienburg, In der Siedlung
Nienburg, Reiterweg
Nienburg, Händelweg
Nienburg, Barlachweg
Nienburg, Heideweg
Nienburg, An der Alpheide
Nienburg, Immenweg
Nienburg, Schessinghäuser Weg
Nienburg, Dorfstraße
Nienburg, Westlandstraße
Nienburg, Langendamm Schule
Nienburg, Langendamm Sparkasse
Nienburg, Magdeburger Straße  
Nienburg, Memelstraße
Nienburg, Thorner Straße
Nienburg, Oderstraße

ab

an

5.55
5.56
5.57

6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20

6.25
6.26
6.27

6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50

6.55
6.56
6.57

7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20

7.20
7.21
7.22

7.27

7.25
7.26
7.27

7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50

7.55
7.56
7.57

8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20

8.25
8.26
8.27

8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50

8.55
8.56
8.57

9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20

9.25
9.26
9.27

9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50

9.55
9.56
9.57

10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20

10.25
10.26
10.27

10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50

10.55
10.56
10.57

11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20

11.25
11.26
11.27

11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

11.55
11.56
11.57

12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20

12.25
12.26
12.27

12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

12.55
12.56
12.57

13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
834 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60

S200
Nienburg, City Treff
Nienburg, Meerbachbrücke
Nienburg, Am Mahnenkamp
Nienburg, Stettiner Straße
Nienburg, Oldenburger Straße
Nienburg, Mittelweser Kliniken
Nienburg, Bäckerskämpen
Nienburg, In der Siedlung
Nienburg, Reiterweg
Nienburg, Händelweg
Nienburg, Barlachweg
Nienburg, Heideweg
Nienburg, An der Alpheide
Nienburg, Immenweg
Nienburg, Schessinghäuser Weg
Nienburg, Dorfstraße
Nienburg, Westlandstraße
Nienburg, Langendamm Schule
Nienburg, Langendamm Sparkasse
Nienburg, Magdeburger Straße  
Nienburg, Memelstraße
Nienburg, Thorner Straße
Nienburg, Oderstraße

ab

an

13.20
13.21
13.22

13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45

13.25
13.26
13.27

13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

13.55
13.56
13.57

14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20

14.25
14.26
14.27

14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50

14.55
14.56
14.57

15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20

15.25
15.26
15.27

15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50

15.55
15.56
15.57

16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20

16.25
16.26
16.27

16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50

16.55
16.56
16.57

17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20

17.25
17.26
17.27

17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50

17.55
17.56
17.57

18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20

18.25
18.26
18.27

18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50

18.55
18.56
18.57

19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20

6.25
6.26
6.27

6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50

6.55
6.56
6.57

7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20

7.25
7.26
7.27

7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Samstag
62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88

Nienburg, City Treff
Nienburg, Meerbachbrücke
Nienburg, Am Mahnenkamp
Nienburg, Stettiner Straße
Nienburg, Oldenburger Straße
Nienburg, Mittelweser Kliniken
Nienburg, Bäckerskämpen
Nienburg, In der Siedlung
Nienburg, Reiterweg
Nienburg, Händelweg
Nienburg, Barlachweg
Nienburg, Heideweg
Nienburg, An der Alpheide
Nienburg, Immenweg
Nienburg, Schessinghäuser Weg
Nienburg, Dorfstraße
Nienburg, Westlandstraße
Nienburg, Langendamm Schule
Nienburg, Langendamm Sparkasse
Nienburg, Magdeburger Straße  
Nienburg, Memelstraße
Nienburg, Thorner Straße
Nienburg, Oderstraße

ab

an

7.55
7.56
7.57

8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20

8.25
8.26
8.27

8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50

8.55
8.56
8.57

9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20

9.25
9.26
9.27

9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50

9.55
9.56
9.57

10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20

10.25
10.26
10.27

10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50

10.55
10.56
10.57

11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20

11.25
11.26
11.27

11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

11.55
11.56
11.57

12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20

12.25
12.26
12.27

12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

12.55
12.56
12.57

13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

13.25
13.26
13.27

13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

13.55
13.56
13.57

14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20

14.25
14.26
14.27

14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50

4     Stadtbus: Citytreff - Langendamm,
Stadtbusgesellschaft Nienburg/Weser mbH, (0 50 21) 60 89 900; www.stadtbus-nienburg.de

gültig ab 09.02.26

Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

  

Ferienzeiten

02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27,  01.02.27 - 02.02.27,
22.03.27 - 02.04.27,  07.05.27 - 07.05.27,  18.05.27 - 18.05.27,  08.07.27 - 18.08.27,  18.10.27 - 29.10.27,  23.12.27 - 07.01.28
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 801 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

S
Nienburg, Oderstraße
Nienburg, Breslauer Straße
Nienburg, Magdeburger Straße  
Nienburg, Langendamm Sparkasse
Nienburg, Langendamm Schule
Nienburg, Westlandstraße
Nienburg, Dorfstraße
Nienburg, Schessinghäuser Weg
Nienburg, Immenweg
Nienburg, An der Alpheide
Nienburg, Heideweg
Nienburg, Barlachweg
Nienburg, Händelweg
Nienburg, Reiterweg
Nienburg, In der Siedlung
Nienburg, Bäckerskämpen
Nienburg, Mittelweser Kliniken
Nienburg, Oldenburger Straße
Nienburg, Stettiner Straße
Nienburg, Am Mahnenkamp
Nienburg, Meerbachbrücke
Nienburg, City Treff

ab

an

5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12

6.16
6.17
6.18

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42

6.46
6.47
6.48

6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07

7.11
7.12
7.13

6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12

7.16
7.17
7.18

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42

7.46
7.47
7.48

7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12

8.16
8.17
8.18

8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42

8.46
8.47
8.48

8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12

9.16
9.17
9.18

9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42

9.46
9.47
9.48

9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12

10.16
10.17
10.18

10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42

10.46
10.47
10.48

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12

11.16
11.17
11.18

11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42

11.46
11.47
11.48

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12

12.16
12.17
12.18

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42

12.46
12.47
12.48

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12

13.16
13.17
13.18

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61

Nienburg, Oderstraße
Nienburg, Breslauer Straße
Nienburg, Magdeburger Straße  
Nienburg, Langendamm Sparkasse
Nienburg, Langendamm Schule
Nienburg, Westlandstraße
Nienburg, Dorfstraße
Nienburg, Schessinghäuser Weg
Nienburg, Immenweg
Nienburg, An der Alpheide
Nienburg, Heideweg
Nienburg, Barlachweg
Nienburg, Händelweg
Nienburg, Reiterweg
Nienburg, In der Siedlung
Nienburg, Bäckerskämpen
Nienburg, Mittelweser Kliniken
Nienburg, Oldenburger Straße
Nienburg, Stettiner Straße
Nienburg, Am Mahnenkamp
Nienburg, Meerbachbrücke
Nienburg, City Treff

ab

an

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42

13.46
13.47
13.48

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12

14.16
14.17
14.18

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42

14.46
14.47
14.48

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12

15.16
15.17
15.18

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42

15.46
15.47
15.48

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12

16.16
16.17
16.18

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42

16.46
16.47
16.48

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12

17.16
17.17
17.18

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42

17.46
17.47
17.48

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12

18.16
18.17
18.18

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42

18.46
18.47
18.48

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12

19.16
19.17
19.18

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42

6.46
6.47
6.48

6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12

7.16
7.17
7.18

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42

7.46
7.47
7.48

7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12

8.16
8.17
8.18

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Samstag
63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87

Nienburg, Oderstraße
Nienburg, Breslauer Straße
Nienburg, Magdeburger Straße  
Nienburg, Langendamm Sparkasse
Nienburg, Langendamm Schule
Nienburg, Westlandstraße
Nienburg, Dorfstraße
Nienburg, Schessinghäuser Weg
Nienburg, Immenweg
Nienburg, An der Alpheide
Nienburg, Heideweg
Nienburg, Barlachweg
Nienburg, Händelweg
Nienburg, Reiterweg
Nienburg, In der Siedlung
Nienburg, Bäckerskämpen
Nienburg, Mittelweser Kliniken
Nienburg, Oldenburger Straße
Nienburg, Stettiner Straße
Nienburg, Am Mahnenkamp
Nienburg, Meerbachbrücke
Nienburg, City Treff

ab

an

8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42

8.46
8.47
8.48

8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12

9.16
9.17
9.18

9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42

9.46
9.47
9.48

9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12

10.16
10.17
10.18

10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42

10.46
10.47
10.48

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12

11.16
11.17
11.18

11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42

11.46
11.47
11.48

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12

12.16
12.17
12.18

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42

12.46
12.47
12.48

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12

13.16
13.17
13.18

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42

13.46
13.47
13.48

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12

14.16
14.17
14.18

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42

14.46
14.47
14.48

4     Stadtbus: Langendamm - Citytreff,
Stadtbusgesellschaft Nienburg/Weser mbH, (0 50 21) 60 89 900; www.stadtbus-nienburg.de

gültig ab 09.02.26

Erklärungen

 S : nur an Schultagen    

Ferienzeiten

02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27,  01.02.27 - 02.02.27,
22.03.27 - 02.04.27,  07.05.27 - 07.05.27,  18.05.27 - 18.05.27,  08.07.27 - 18.08.27,  18.10.27 - 29.10.27,  23.12.27 - 07.01.28
 


